АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОРОБЪЕВСКОГО N[П{ИЦИIIАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2020 г. J\b 7
с. Березовка

об отмене постаноRления
администрации Березовского
сельского поселения
Воробьевского муниципального
района Воронежской области }lb

от 22,0t.2020г. (об

услуг по погребению>>

В связи с приведением в соответствие с действующим

закоЕодательством Российской Федерации, администрация Березовского

сельского поселениrI Воробьевского муниципЕtгIьного района Воронежской

области постановляет:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельского

поселения Воробьевского муниципzшьного района Воронежской области от

22Ю|.2020 г. J\b б (Об утверждении стоимости услуг по погребению,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению).

2. Опубликовать настоящее tIостановление в муницип€шьном средстве

массовой информации <<Вестник Березовского сельского поселения)>.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Березовского

утверждении
гарантированного

стоимости
перечня

сельского поселения Ю.И. Савченко